
日頃より弊社施設フィットネススクール ロコモ K.O をご利用いただき、誠に有難うございます。

弊社は、2020 年 4 月 16 日付の政府による緊急事態宣言および 2020 年 4月 20日付の山口県による
スポーツクラブへ対する休業要請を受け、下記の通り一部施設を臨時休業とさせていただきます。

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、弊社といたしましても、新型コロナウイルス感染拡大
防止に 向けて全社を挙げて取り組んで参りますとともに、可能な限り、地域の皆さまのココロと
ラダの健康を 御守りするよう取り組んで参ります。 
引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
なお、今後の政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。 
その際にはあらためて、ホームページ等でご案内させていただきます。

休業要請に対するフィットネススクールロコモK.Oの対応

2020 年 4 月 20 日

 ■対象地域
山口県 ※定額制ランドリーモコモコは通常通り営業致します。

■期間
2020 年 4 月 22 日 ( 水 ) ~2020 年 5 月 6 日 ( 水 )
・期間は、政府による緊急事態宣言に準じて、5 月 6 日 ( 水 ) までを予定しておりますが、  
　変更となる場合がございます。  詳細につきましては決定次第、弊社ホームページ等にて
　ご案内させていただきます。

■会費の取扱いについて
2020 年 4 月 22 日 ( 水 ) ~2020 年 5 月 6 日 ( 水 ) までの期間の会費を 4 月分に関しましては 
6 月会費にて、 5 月分に関しましては 7 月会費にて充当させていただきます。

■各種お手続きについて
山口県の弊社施設にて 4/11( 月 ) より特別休会処置を行なっております。 
ホームページのニュース一覧よりご確認ください。

記


